
Pedagogická
fakulta
&.. ::.- , , i,i ,.

*l ilclul*1,i*t,:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|.1 i : z'l * i :,, i i. v <,l,i' 5 * l l i" h í1 ** * lzl i iz. ,::
l'1 {._í1 í; ů t7l'j{1 {::1{}'; 1,: ř

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

]']]]
zdislava pražáková osobní číslo: P1535.t

§pecialižaie v pedagogice

Učitelstvf pro mateřské školy

KF€

Vedoucí práce:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

Akademický rok:

!Xntr cíle nejsou korektně formulovány

IXnn neodpovídá

nXn! nejsou podstatné

!Xn! neprovázané

za.l7n8

Název práce: vztáh učitél,a rodíč v Mš

Fh n,r; n*a rta Fre nllbvá;?h D,

cíle práce naplněny nXnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce XDnn neodpovídá cílům práce

Adekvátní použltí výzkumných metod, metodických postupů:

1]3l\;

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

]"ž3

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

XDt]n

trIXI

nnX!
!trXD

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xnnn nedostatečná (neod povídající)

Xntr! zdroje nejsou aktuální

nItrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

|;XDnD nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena nXI! nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsah uje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující

obsahuje Xn!! neobsahuje

Xtrtri] nevyhovující

XnIn nevyhovující

!XnD neodpovídá požadované úrovni

obsa huje velké m nožství
gramatických chybX!nn

používá výborně Xi]!tr nepoužívá

?-X!!n neodpovídá stanoveným požadavkům

Autorka si zvolila téma, které vnímám jako nanejvýš aktuální. Jsem hluboce přesvědČena, Že od kvality

spolupráce mezi učitelkami mateřských škol a rodiči dětí, se mnohdy odvíjí nejen spokojenost dítěte, ale i

jeho socializace, stávání se člověkem v nejširším možném významu.
předložená práce se věnuje tomuto tématu, autorka na několika místech pYiznává, Že jítoto téma velice

zajímá, Nicméně poukáži na některé slabé momenty bakalářské práce:

1, poměr mezi teoretickou a praktickou, respektive výzkumnou částí je nevyvážený (teoretická Část je delŠÍ)

2. přes skutečnost, že autorka oznamuje otevřené kódování, v textu přehled kódŮ, popřípadě kategorií

není
3. prezentace výzkumných zjištěníje povrchní, autorka čtenáře nevede, informace jsou prezentovány bez

jasné logické struktury
4, Diskuse a Závěrjsou psány spíše v podobě eseje než odborného textu.

Ve svém celku ale práce zprostředkovává jistý vhled do probleaallgyitahŮ akterŮ y př99Ško||Ím



vzdělávánÍ. Autorka jednoznačně prokázala orientaci v témaatu, odborné literatuře, prokázala schopnost
se tématu věnovat i výzkumně.

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

!
Datum:

nevyhověI/

t]
dobře

X
velmidobře

!
Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

!

Podpis vedoucí/ho práce:

ANo

X

31.3.2018


